fruo. Superest quaestio de nexu sententiarum cum sequentibus, quae sic procedunt: 59. 60. *etsi in diuersa fortuna constituti morimur tamen omnes.* 60. 61 sqq. *et immortalitatem appetere velle stolidum esset.* Sequitur adeo, in sorte mortali, mortalem acquiescere debere: quam cum declarent dno: fortunae inconstantia et mors; ad hanc potissimum poeta animum conuertisse videri debet. *Seruet mihi deus iucunda, quibus fruor, usque ad mortem; nam immortalem vitam appetere velle stolidum esset.* 56. θρασσέτω, alter Schol. ταρασσέτω, cum Suida et al. alter συνθραυέτω. hic utique doctus. Est enim ἀθραύω (vnde θραύω) θράσσω, Attic. θράττω. v. Timaeum Lex. Platon. in ἐνθράττειν, cum praestantiss. Interpr. Noster Ol. VI, 164 μὴ θραύσοι χρόνος ὄλβον simili modo dixerat: *ne euertat, adeoque, utinam sit incolumis*

ac

60 Δαίμων δ' αἴσος. τὰ μακρὰ δ' εἴ τις
 Παπταίνει, βραχὺς ἐξικέ-
 σθαι χαλκόπεδον θεῶν
 Ἔδραν ὃ τε πτερόεις
 Ἔρριψε Πάγασος

E. γ. K. η.

65 Δεσπόταν ἐθέλοντ' ἐς οὐρανοῦ σταθμούς
 Ἐλθεῖν μεθ' ὀμάγυριν Βελλεροφόνταν
 Ζηνός. τὸ δὲ παρ' δίκαν

Γλυκὺ

60. Δαίμων ἄστος vulgo legebatur. At δαίμων δ' αἴσος legendum esse cum Benedicto, post Pauwium nullus dubito. Iubet metrum, ducitque eo sententia et Scholion. Sed interpretationem nec Schmidii et Benedicti nec Pauwii probare possum. Longum esset singula persequi. v. Not. 61 sq. Sententiam hanc iam alibi ornauit Ol. V. f. Pyth. X, 42 sqq. Nem. IX, 109-15. Isthm. V, 17. 18. Eandem Horatius imitatione expressit: *Immortalia ne speres etc. Caelum ipsum petimus stultitia*, et pl. βραχὺς conj. Schmidius; sed βραχὺς, μικρός, a Schol. bene expositum ἀσθενής. Vulgare esset: ἀσθενέστερός ἐστιν, ἢ ὡς etc. 63. ὅτε Rom. intulit; idque sequitur Schmid. esse dicens: *postquam, quandoquidem. ὅτε Ald. et Crat. cum Schol. Diremi ὃ τε. sed verum puto εἰ δὲ π.*

65. οὐρανοῦς Ald.

ac perpetua felicitas. 60. δαίμων αἴσος, alias ἄστος; fortunae, qua utimur, inaequalitas. τὰ μακρὰ, τὰ μακρότερα, λίαν μικρὰ, quam vt quis ea assequi possit, (opp. βραχὺς, qui ea assequi nequit) dixit respectu τοῦ ἐθαμέρου τερπνοῦ v. 57. ea, quae sunt supra sortem humanam, felicitas perfecta et absoluta. hoc idem

est τὸ γλυκὺ παρ' δίκαν, felicitas quam nefas est appetere v. 68. Ἐὰ εἴ τις παπταίνει, τὰ ὑπὲρ ἑαυτὸν, βραχὺς ἐστίν (ὡς) ἐξικέσθαι (ἐς τὴν) χαλκόπεδον θεῶν ἔδραν imbecillius est, pro, est imbecillior, quam vt immortalis fieri possit. 64. De Pegaso cf. Ol. XIII, 130. Iliad. ζ. 155 Schol. et laud. ad Hygin. f. 57. Hesiod. Θ, 284.

Alludit

Γλυκὸν πικροτάτα μένει τελευτά.

"Αμμιν δ', ὦ χρυσέα κόμα

70 Θάλλων, πόρε, Λοξία,

Τεαῖσιν ἀμίλλαισιν εὐαν-

θεά καὶ Πυθοῖ στέφανον.

68. Laudat Plutarch. and. poet. 4. 71. τεαῖ vna syllaba effe-
rendum. Quidni igitur scribimus σαῖσιν? Mingarell. σαῖ; εν. —

72. Colon epionicum est mutilum. Schmidius ποθοῖ scribebat;
Pauw paullo elegantius ποθεῖεν.

Alludit Horat. IV, 11, 26 sq.

— 67. 68. Si quis felicitatem, quae in eius sortem
hand cadit, prae appetit,
cum acerbus exitus manet.

h. e. si quis conditionem, vt

Bellerophon, quae in homi-
nem non cadit, appetit, ma-

lum is sibi arcessit. τὸ γλυ-
κὸν παρ δίκην est h. l. cupi-

ditas, appetitio τοῦ γλυκέος

stolida. Vides me in lo-

co, de quo nihil licet cum

certa fide pronuntiare, mo-

desti interpretis more ap-

posuisse, quae ex sermonis

indole, Pindari more et

sententiarum nexu, asse-

quutus eram.

ΙΣΘΜΙΑ

Ι Σ Θ Μ Ι Α

εἶδος ἡ.

ΚΛΕΑΝΔΡΩ ΑΙΓΙΝΗΤΗ

(παγκρατίῳ.)

Argumentum.

Calamitate belli Persici liberatos hymnis applicare iubet animum in victoris honorem. -- 53. Consentaneum esse, vt Thebanus Aeginetae victori gratuletur victoriam, propter communem vtriusque gentis originem. - 45. Vnde in fabulas Aeacidarum excurrit, et subsistit in nuptiis Thetidis et Pelei - 104. et in Achillis laudibus. - 133. Redit ad victorem, et primo eius patrem, et ipsum pugilem, victorem, laudat - 142. tum Cleandrum.

Διαίρεσις α. Κ. κβ'.

Κλεάνδρῳ τις ἀλικία τε λύτρον
 Εὐδοξόν, ὦ νέοι, καμάτων,

Πατρός

Cleander, Aegineta, Telesarchi f. (v. 3), cum aliis victoriis nobilis, inprimisque Nemea, tum Isthmiaca, quam poeta celebrat, proxime a bello Persico et Xerxis copiis deletis: quo vsq. 9 sqq. respici tradunt veteres Grammatici. Pancratio vicisse mani-

1 - 12. Ordinem verborum constitue sic: ὦ νέοι, ἰὼν τις ἀγλιότῳ παρὰ πρόθυρον ἀγλαὸν πατρός Τελεσάρχου,

Πατρὸς ἀγλαὸν Τελεσάρχου
 Παρὰ πρόθυρον, ἰὼν ἀγειρέτω
 5 Κῶμον, Ἴσθμιάδος τε νίκας
 Ἄποινα καὶ Νεμέα
 Ἄέθλων ὅτι κράτος

Ἐξεῦρε.

manifestum sit ex v. 145. 6. ad exemplum patruelis Nicoclis, qui et ipse pancratio Isthmia vicerat (v. 134 sq.) Abindicat carmen Pindaro Dawes Miscell. crit. p. 55. Sed v. ad calc. Odae. 1. κλεάνδρω et ἀλικία Rom. Crat. Brub. κλεάνδρω Ald. et utrumque dativum Morell. restituit; idem ὦ νέει primus distinxit; antea edebatur: ὠνέει, quasi ab ὠνέω esset. Admodum contaminatum est mendis vltimum hoc carmen, deficientibus quoque ad v. 26. Scholiis. 4. συναγειρέτω Schmid. syllabas colorum respiciens, non metrum Iambicum. Benedictus: διεγειρέτω, quoniam Schol. ἐγειρέτω τὸν ὕμνον. 6. Praua erat, si Aldum excipias, omnium edd. et interpretum praeter Benedictum interpunctio iam a veteribus recepta — καὶ Νεμέα. Ἄέθλων ὅτι κ. ε. Etiam Pauw monuit.